
                   
      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ              Λουτράκι: 21-04-2017
          ΝΟΜΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ                                            Αριθ. Πρωτ. 6800
         ΔΗΜΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ -
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ  – ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ
            ----------------------                                       
Δ/νση       : Διοικητικού
Τμήμα      : Υποστ. Πολ. Οργάνων
Δ/νση       : Ιάσονος & Εθ. Αντιστάσεως
                   203 00 Λουτράκι                                           
Πληροφ.   : Διαμαντοπούλου Αργυρώ
Τηλέφ.      : 27443 - 60123
F. a. x.      : 27440 - 64858
E-Mail       : diamant@loutraki.gr      

Α Π Ο Φ Α Σ Η      Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Υ

ΘΕΜΑ: Έγκριση μετακίνησης εκτός έδρας Ειδικού Συνεργάτη  Δημάρχου

Ο Δήμαρχος Λουτρακίου - Περαχώρας - Αγίων Θεοδώρων έχοντας υπόψη:
1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7-6-2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».
2.Τις διατάξεις του άρθρου 140 του Ν. 3463/2006
3.Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 4336/14-08-2015 «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας».
4.Την υπ’ αριθ. 21/2017 (με ΑΔΑ:673ΦΩΛ3-Φ5Ζ) Απόφαση Οικονομικής 
Επιτροπής, με την οποία, μεταξύ άλλων, διατέθηκε η εγγεγραμμένη πίστωση σε 
βάρος του Κ.Α. 00-6423.001 του σκέλους των εξόδων δημοτικού 
προϋπολογισμού τρέχοντος έτους με τίτλο ’’Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση 
υπαλλήλων ειδικών θέσεων’’. 
5. Η υπ΄ αριθ. Α-234/2017 (με ΑΔΑ: Ω040ΩΛ3-ΨΜΚ) Απόφαση Ανάληψης 
Υποχρέωσης.
6.Την υπ’ αριθ. 86/2017 (με ΑΔΑ: ΩΑΣ2ΩΛ3-ΩΙΠ) Απόφαση Δημοτικού 
Συμβουλίου με την οποία εγκρίθηκε αφενός η συμμετοχή του Δήμου μας στην 
Γενική Συνέλευση του Ευρωπαϊκού Δικτύου Ιστορικών Πόλεων Θερμαλισμού 
(Ε.Η.Τ.Τ.Α.), που θα διεξαχθεί στην πόλη Calda da Rainha της Πορτογαλίας από 
16/5/2017 έως 18/5/2017, κι αφετέρου η μετακίνηση εκπροσώπων του Δήμου 
μας, μεταξύ αυτών και του κ. Καντήρου Διονυσίου – ειδικού συνεργάτη 
Δημάρχου.
7.Το υπηρεσιακό σημείωμα του Γραφείου Μισθοδοσίας της Δ/νσης Οικ/κών 
Υπηρεσιών σχετικά με την εν λόγω μετακίνηση.
8. Η από 18-04-2017 βεβαίωση του Τμήματος Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου και 
Προμηθειών της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, σύμφωνα με την οποία στον 
Κ.Α. 00-6423.001 με τίτλο "Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση υπαλλήλων 
ειδικών θέσεων" έχουν εγγραφεί πιστώσεις ύψους #2.000,00# €, με υπόλοιπο 
#1.980,00# €, για την κάλυψη των δαπανών της εν λόγω μετακίνησης.



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε τη μετακίνηση του κ. Καντήρου Διονυσίου  – ειδικού 
συνεργάτη Δημάρχου, ως εκπροσώπου του Δήμου μας, στην πόλη Calda da 
Rainha της Πορτογαλίας, το χρονικό διάστημα από 16 έως 18 Μαΐου 2017, όπου 
θα διεξαχθεί η Γενική Συνέλευση του Ευρωπαϊκού Δικτύου Ιστορικών Πόλεων 
Θερμαλισμού (Ε.Η.Τ.Τ.Α.), καθώς και τις δαπάνες αυτής, ως ακολούθως:

- Ημερήσια αποζημίωση 15-19/05/2017  : 3 Χ 100,00 Χ 1 άτομο = 300,00 €
-΄Εξοδα διανυκτέρευσης 15-19/05/2017  : 4 Χ 80,00 Χ 1 άτομο = 320,00 €
- Αεροπορικό εισιτήριο οικονομικής θέσης : 450,00 € Χ 1 άτομο = 450,00 €
- Εισιτήριο μεταφορικού μέσου (τρένο ή λεωφορείο) = 60,00 € Χ 1 άτομο = 60,00 €.        
Σύνολο δαπανών: #1.130,00# €.

                                                                     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

   ΓΚΙΩΝΗΣ  ΑΛΚ.  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 


